
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081    DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  80100.8100.3919001.0    80-0001    22.2.19                                      
     SANCIONES INSPECCION SERVICIOS SOCIALES                                      
     GIZARTE ZERBITZUEN IKUSKAPENA: ZEHAPENAK                                     

  80100.8100.3919001.0    80-0001    22.2.21                                      
     SANCIONES INSPECCION SERVICIOS SOCIALES                                      
     GIZARTE ZERBITZUEN IKUSKAPENA: ZEHAPENAK                                     

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             89.364,96

                      

                      
            162.001,00

                      

                      
            251.365,96

                      

                      
            251.365,96

                      

                      
                      
                      

                      
            -18.000,00

                      

                      
            -18.000,00

                      

                      
            -18.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             89.364,96
             79.526,24

                      
            144.001,00
            120.000,00

                      
            233.365,96
            199.526,24

                      
            233.365,96
            199.526,24

              2.312,23
              9.838,72

                      

                      
             24.001,00

                      

              2.312,23
             33.839,72

                      

              2.312,23
             33.839,72

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081    DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            251.365,96

                      

                      
            -18.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
            233.365,96
            199.526,24

              2.312,23
             33.839,72

                      


